SNL Paris
L'EQUIPE

PERMANENT

Melinda Mellah

E

Déléguée générale
0158307335
06 26 80 1571
m.feral@snl-paris.org

Responsable gestion immobiliére

01773219 55/07 88088693
m.mellah@snl-paris.org

Didier Ramael

Chargé de maintenance
0182837253
d.ramael@snl-paris.org

o

Céline Lefebvre

Reponsable finance et
gestion locative

0175433419
0615383990
c.lefevre@snl-paris.org

Behrooz Boloorchi

Responsable logement
0158307332
06 62 86 15 60
b.boloorchi@snl-paris.org

48,

Chargé de gestion locative
0182837250
0778152385

s.ouazir@snl-paris.org

Chargé de gestion locative
0158307333
06 47 023570
i.kassim@snl-paris.org

@

Maxime Jean

Responsable de la vie associative
01 58 30 73 31
06 16 30 09 08
m.jean@snl-paris.org

0

Maélle Desvignes

Animatrice de la vie associative
0183816414
0618 21 61 67
m.desvignes@snl-paris.org

Hamou Ait Ouazzou

Comptable
0158 30 73 30
compatbilite@snl-paris.org

Solidarités

Nouvelles
Logement

spe

Amélia Albert

Travailleuse social
0158307337
0647 62 61 69

a.albert@snl-paris.org

d

Odile Pécout

Responsable du péle social
0175438107
06 153243 82
o.pecout@snl-paris.org

Malika Boutahra

Travailleuse social
0182837251
06 18 03 44 13
m.boutahra@snl-paris.org

Malika Blancard

Travailleuse social
0182837252
07 77 84 06 26
m.blancard@snl-paris.org

Florence Bellec

CESF - Chargée ASLL
0177321016
061821 61 22

f.bellec@snl-paris.org

Eloise Delhommeau

Travailleuse social
0158307426
07 819298 35
e.delhommeau@snl-paris.org

Lila Schuster

Travailleuse social
0177321462
06 13 54 50 34
|.schuster@snl-paris.org

Travailleur social
01 583073 36
06 1594 2877
v.pinna@snl-paris.org



A qui poser vos

questions ?

J'ai une question sur I'assurance
habitation ou sur le contrat
d’'entretien de ma chaudiére ?

J'ai un rendez-vous a prendre pour
un état des lieux de sortie, sur la
copropriété dans laquelle j'habite.

J'appelle :

Melinda Mellah

J'ai un probleme d'entretien dans
mon logement (exemple : un joint
a réparer, une fuite d'eau...)

Je contacte I'accompagnateur
bénévole qui me met en lien avec
le référent travaux du GLS.

Sinon, j'appelle :

Didier Ramael

Je voudrais savoir ou en est la
collecte de dons ?

Je voudrais renouveler mon
prét?

Mon entreprise est mécene et
peut apporter une aide
mécénat de compétence ou de
financement a SNL ?

Céline Lefebvre

Je veux éclaircir un aspect de
notre projet commun ?

Je suis en lien avec un-e
propriétaire intéressé-e pour
confier son logement a SNL ?

J'ai des propositions de création
de partenariat ?

J'appelle :

Maude Féral

Je voudrais visiter le chantier du
nouveau logement.

Mon GLS voudrait réfléchir aux
travaux a entreprendre. Je me
demande ou en est 'avancement
des travaux ? Quand est prévue la
livraison du logement ? J'appelle :

Behrooz Boloorchi

J'ai des questions a poser sur ma

quittance de loyer ? J'ai des difficultés de

paiement de loyer ? J'ai une nouvelle

information de la CAF a transmettre ?

Je veux savoir le montant de mon
épargne volontaire ? Je veux mieux
connaitre mon contrat de location...

J'en parle d’abord au bénévole

accompagnateur et ensuite j'appelle :

Sabry Ouazir
| Idriss Kassim |

Je veux approfondir un theme en
réunion de Groupe ?

Je souhaite avoir des conseils
pour organiser un événement avec
mon GLS ?

Je veux m'inscrire a une
formation ? Je veux écrire un
article dans la Traverse ?

Je souhaite participer a une sortie
culturelle ou un événement
organisé par SNL Paris ?

Un-e nouveau-elle bénévole
souhaite découvrir I'équipe du
siege ? J'appelle :

Maxime Jean
Maélle Desvignes

Je souhaiterais un regu fiscal.
J'envoie un mail a
comptabilité@snl-paris.org

Hamou Ait Ouazzou

Solidarités
Nouvelles
Logement

Pour toutes les questions liées a
I'accompagnement social, j'appelle
le travailleur-se social concerné-e :

Ou contactez le
standard

0158307425
contact@snl-union.org



